2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.03.2021					                                                                  №  314
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кореновский район от 08 июля 2020 года № 676
«Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в  общеобразовательных организациях муниципального образования
Кореновский район» (с изменениями,   внесенными   постановлением   администрации муниципального образования Кореновский район
от 15 декабря 2020 года  № 2005)
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 января 2000 года № 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 23 июля 2008 года № 45, постановлением главы (губернатора) Краснодарского края от 15 января 2015 года № 5 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 24 июня 2011 года № 1412 «О предоставлении мер социальной поддержки учащимся из многодетных и малообеспеченных семей по организации льготного питания в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Кореновский район» администрация      муниципального     образования Кореновский      район  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 08 июля 2020 года № 676 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального образования Кореновский район»,  следующие изменения:
1.1. Пункт 4.5.2. изложить в следующей редакции: «Удостоверение, подтверждающее постановку многодетной семьи на учет в органах социальной
защиты населения по месту жительства в соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-КЗ "О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае", предоставляется два раза в год в сентябре и феврале текущего года»;
[bookmark: sub_452]1.2. Пункт 4.5.3 – исключить полностью.
 2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)   опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский район».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                          		                            С.А. Голобородько
image1.png